
HRUŠTICE 10 km – Memoriál Zdeňka Drobníka - Turnov

PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZÁVODU:

Svým níže uvedeným podpisem tohoto prohlášení potvrzuji, že jsem byl seznámen s nároky a pravidly závodu 
HRUŠTICE a není mi známa žádná zdravotní překážka, která by mi bránila v  účasti. Beru rovněž na vědomí, že 
závod probíhá dle platných soutěžních pravidel atletiky. Souhlasím s pravidly závodu a prohlašuji, že nezavazují 
organizátory k odpovědnosti, plynoucí z mojí účasti v závodu.
     Jsem si vědom, že závod probíhá za plného dopravního silničního provozu. Budu se řídit platnými předpisy 
pro účastníky silničního provozu a budu dodržovat pokyny organizátorů závodu. Běžím na vlastní nebezpečí, se 
všemi důsledky z toho plynoucími.  Pořadatel  má právo na komerční  a  nekomerční  využití filmů,  fotografií,  
videozáznamů a další dokumentace, na nichž bude zachycena moje osoba v průběhu konání akce, a to i do 
budoucnosti bez časového omezení.
     Dále prohlašuji, že sám odpovídám za svůj zdravotní stav a způsobilost absolvovat tento závod a je mi  
známo, že pořadatel startující nepojišťuje. Svým podpisem stvrzuji, že na pořadateli závodu nebudu sám, ani  
prostřednictvím svých právních zástupců, vymáhat případnou náhradu škody, či  újmy na zdraví,  způsobené 
třetími subjekty.
     Ve znění zák. č. 101/2000 Sb. O ochraně osob. Údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluji tímto pořadateli 
souhlas se zpracováním mých výše uvedených údajů, a to výhradně ke komunikaci s mojí osobou ohledně věcí, 
týkajících se pouze této akce.


